



**Fundacja „NIE TYLKO MYŚL”**  
Organizacja Pożytku Publicznego  
ul. Górczewska 94/96 m 4 ; 01-117 Warszawa  
tel. 518 580 600  
www.NieTylkoMysl.pl  
fundacja@nietylkomysl.pl



KRS: 0000 309 519 NIP: 118 196 43 10 REGON: 14 15 16 473  
KONTO: 57 1500 2022 1220 2002 3721 0000

## ***Szanowni Państwo,***

Wolontariusze Fundacji „Nie Tylko Myśl” zwracają się do Państwa z prośbą o wsparcie dla dzieci, które od najmłodszych lat muszą zmagać się z problemami, jakie często nawet dla dorosłego człowieka są trudne do udźwignięcia. Pomagamy dzieciom i młodzieży z Domów Dziecka, z rodzin patologicznych, pozostających pod opieką Niebieskiej Linii, z rodzin w trudnej sytuacji finansowej, a także dzieciom specjalnej troski i z trudnościami adaptacyjnymi. Organizujemy im wyjazdy w czasie wakacji i ferii zimowych oraz różne imprezy. Prowadziliśmy także akcję stypendialną dla młodzieży przebywającej w Domu Dziecka, którą chcemy kontynuować. Dzięki specjalnym kontraktom, które z nimi podpisaliśmy, tylko w ciągu roku uzyskaliśmy 100% promocję do następnej klasy i ograniczyliśmy niepożądane zachowania. To wielki sukces uzyskany m.in. dzięki dotacjom Darczyńców.

Każdy z nas, własne dzieciństwo niesie przez całe swoje życie. Czasami nawet nie uświadamiamy sobie, ile z naszych dorosłych zachowań i decyzji ma swój początek w młodych latach. Szczęśliwe dzieciństwo daje nam siłę do późniejszych działań, a patologię i brak umiejętności kochania niestety często dziedziczymy. Wolontariusze naszej Fundacji wierzą, że dzięki tym działaniom, które podejmujemy, wspomnienia z dzieciństwa dla tych dzieci nie będą tylko czarno-szare. Zobaczą świat lepszy, ciekawszy, o który warto walczyć, że znajdują się ludzie, którzy im w tej walce pomogą.

Od 2013 roku dofinansowaliśmy wyjazdy:

- **259** dzieciom z domów dziecka i rodzinnych domów dziecka,
- **103** podopiecznym Niebieskiej Linii i ośrodków pomocy społecznej, z rodzin o trudnej sytuacji finansowej,
- **54** dzieciom specjalnej troski i z trudnościami adaptacyjnymi.

Pod opieką wychowawców, dzieci aktywnie spędzają czas i świetnie się bawią. Dbamy, aby był to dla nich czas radości i bez troski. Podejmujemy się również innych działań, o których możecie Państwo przeczytać na naszej stronie: [www.nietylkomysl.pl](http://www.nietylkomysl.pl)

W naszej działalności wdzięczni będziemy za każdą pomoc. Jesteśmy organizacją pożytku publicznego, a więc podczas rocznego rozliczania się z podatku w zeznaniu podatkowym PIT-28, PIT-36, PIT-36L, PIT-37 lub PIT-38 możecie Państwo w odpowiedniej rubryce, pod koniec zeznania podatkowego wpisać nazwę Fundacji:

**Nie Tylko Myśl Numer KRS: 0000309519 kwotę**

Kwota nie może przekraczać 1% podatku należnego, wynikającego z zeznania podatkowego, po zaokrągleniu do pełnych dziesiątek groszy w dół. W ten sposób przekażecie Państwo pieniądze na naszą działalność.

W ciągu całego roku wdzięczni będziemy za wszelkie darowizny, dofinansowanie wyjazdów dzieciom. Koszt wyjazdu dla 1 dziecka wynosi 1400zł. Nr konta Fundacji: **57 1500 2022 1220 2002 3721 0000**

Podczas programów, które organizujemy dla dzieci wykorzystujemy bardzo dużo materiałów piśmienniczych, sprzętu sportowego. Jeżeli możecie Państwo nieodpłatnie przekazać tego typu rzeczy, będzie to dla nas również ogromna pomoc. Wdzięczni będziemy także za wszelkie gadżety, które będziemy mogli wykorzystać jako nagrody w różnych konkursach.

***„Każdy gest, nawet najdrobniejszy... zmienia świat, czyjś świat.”***

Prezes Fundacji Nie Tylko Myśl  
Jagoda Kazimierzczak